




ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ข้อที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง	ราคากลางต่อหน่วย	
1	งานก่อสร้างคลองส่งน้ำ (งานดิน) ตามแบบ สขป.8-06829,06832 ถึง สขป.8-06834								
	1.1 งานเปิดหน้าดิน (เครื่องจักร)	9,180	ลบ.ม.	37.64	345,535.20	1.3240	49.83	457,439.40	
	1.2 งานดินถมบดอัดแน่น 95 % (เครื่องจักร)	27,740	ลบ.ม.	75.46	2,093,260.40	1.3240	99.90	2,771,226.00	
	1.3 งานดินซุด (เครื่องจักร)	3,260	ลบ.ม.	28.52	92,975.20	1.3240	37.76	123,097.60	
	1.4 งานดินถูกรังพร้อมเกรดบดอัด	1,205	ลบ.ม.	375.60	452,598.00	1.3240	497.29	599,234.45	
2	งานดินขุดลอกพร้อมขนย้ายและถมเกลี่ยฯ ตามแบบ สขป.8-06830	51,700	ลบ.ม.	28.52	1,474,484.00	1.3240	37.76	1,952,192.00	
รวมต่างงานต้นทุนทั้งสิ้น					4,458,852.80				
รวมราคากลางทั้งสิ้น								5,903,189.45	

ราคามันมีมติขอล 26.00-26.99 บาท

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวงศ์สถิตย์ บุญธิคุณธรรม)
นายช่างชลประทานชำนาญงาน

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายกิตติศักดิ์ ปาตตานนท์)
นายช่างชลประทานชำนาญงาน

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายณัฐพล เกียวกิ่งแก้ว)
นายช่างชลประทานปฏิบัติงาน

ตัวหนังสือ (ทำสำเนาเก็บเอกสารพร้อมยื่นขอแปลกลับให้กับทางผู้รับทำสตางค์)